
                                     X SMART 3 INDUSTRY 4.0 READY  
Pásové pily, dvou sloupové, automatické, ocel a slitiny, kolmý řez  

Automatická hydraulická dvousloupová pila s robustní mechanickou konstrukcí spojenou 
s pokročilou technologií, nový XSMART3 je vhodný též na automatické vysoké výrobní série.  

CNC řízení pro programování více délek a veličin na jedné tyči. Hydraulické napínání pásu. 

Podávací vozík s tuhou mostní konstrukcí a válečkovým dopravníkem pro podporu materiálu 
má pohyb přes recirkulační kuličkový šroub.  

Automatické řízení do nulové polohy ( přímý posuv materiálu pro první řez bez zářezu). 

Přesný přísun materiálu elektromotorem a recirkulačními kuličkovými šrouby. Lineární vedení 

Dvojitý svěrák pro upnutí obrobku před a za pásem s regulací upínacího tlaku 

Sklon oběžných kol o 30 stupňů umožňuje prodloužit životnost pásu (natáčení pásu jen 60°! ) 

Dvousloupový rám pily s posuvem do materiálu pomocí lineárního vedení recirkulačních 
šroubů 

Senzor pro automatickou detekci počátečního bodu řezu a koncového bodu řezu 

Nastavení tlaku svěráku ve standardu 

Nastavení řezného tlaku ve standardu 

Mobilní konzole 

LED světlo pro osvětlení pracovního prostoru 

Kompletně zakrytý stroj se snadným přístupem pro údržbu 

Elektrický dopravník třísek ve standardu stroje 

      Tuhý portálový podavač 

  Sklon kol 30°. Menší            
namáhání pásu v krutu. 



Konec zbytku 100 mm (min. 50 mm není již možno podat), min. délka odřezu 10 mm 

Odnímatelný zásobník na třísky, nádoba na chladicí kapalinu 100 l, Čerpadlo, mycí pistole, 
hydraulika, kartáč, bi metalový pás 

Konstrukce podavače Double Clamp Bridge s podporou válečkového stolu 

Délka jednoho plného zdvihu podavače: 500 mm 

Fce: poloautomatická  / automatická CNC  

Opce: * Modem pro průmysl 4.0, teleservis a dálkové ovládání je dodáván jako opce, 
mikrosprej, řezání ve svazku  

Sklon pásu 0° 

Řezná kapacita při 0° při plném výkonu ( materiál C45 ) 

Vhodné na řezání: oceli, litiny, pevnostní oceli 

Technické změny jsou výrobci vyhrazeny 

 

Podrobný technický popis, opce, dopravníky, odměřování a jiné – viz Katalog pil ke stažení. 

CENTRUM PIL , info@centrumpil.cz, tel.: 601 007 075 

mailto:info@centrumpil.cz

